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Localisation

PLAN DE  COMMERCIALISATION
02 décembre 2022

Pièce Surface

Surface habitable:

Etage:

Bâtiment:

Appartement

52 avenue de Genève 74200 Thonon-Les-Bains

Indice A

NOTA: Des modifications sont susceptibles d’être apportées aux aménagements, en fonction des nécessités techniques, administratives et/ou règlementaires. Les surfaces, côtes, niveaux intérieurs et extérieurs, les retombées de poutre, faux-plafonds, soffites, gaines,
équipements sanitaires et formats des carrelages sont figurés à titre indicatif et susceptibles d'évoluer en fonction des impératifs techniques ou administratifs. Les appareils ménagers, le mobilier et les végétaux ne sont pas fournis. La surface de chaque pièce est
calculée avec son éventuel placard. Les talus indiqués sur les plans pourront varier en fonction des contraintes techniques rencontrées en phase d'exécution.
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Hauteur sous plafond en cm
Emplacement réfrigérateur
Emplacement lave-linge
Emplacement lave-vaisselle
Emplacement cuisson
Evier
Chaudière
Chaudière
Placard
Tableau électrique
Gaine technique
Sèche-serviette

VR
PF
Fx
F
Allège
AV
Seuil PMR

HSP
R
LL
LV
C
EV
3CE
CH
Pl.
GTL
GT
SS

Volet roulant
Porte fenêtre
Fenêtre fixe
Fenêtre
Allège pleine
Allège vitrée
Seuil ≦ 2 cm

Faux plafond
Soffite

Faience murale

NB: Toutes les mesures sont exprimées en centimètres: cotes, allèges, seuils, etc.
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Chambre 1
Chambre 2
Entrée
Pièce à vivre
WC

Jardin
Terrasse
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65,68 m²

118,92
8,89

127,81 m²

65,68 m²

1

2

3

456789

10

11

12

13

14

15

16

17

17
H x 

16
 cm

16
F x 

29
 cm

GAZ
A001

A002A003A004

A005
Local
vélos

Hall

ASC

LV

C

R

LL

1

2

3

45678

15

16

17

17
H x 

16
 cm

16
F x 

29
 cm

3C
E

3C
E

Haie végétale + grillage

Edicule de ventilation hauteur 50 cm

Haie végétale + grillage

Bande stérile gravillonnée

Grillage
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Talus à 40 % sous la haie

Ventilation
sous-sol

S
eu

il 
P

M
R

A
llè

ge
 4

0

Allège 40Allège 40 A: 130

12
8

60
60

36
5

13
5

12
0

15
8

20
7

268

155260

600

501260254

28
5

44
2

125 60 240 335

50
0

180

1 
28

3

1 861

39
6

154

10
5

140 x 90 cm

19
0 

x 
12

0 
cm

19
0 

x 
12

0 
cm

0 1 2 3 5

A

T3

Rez-de-chaussée

Total surface habitable

A001

Total surface extérieure
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